
Verordening op de heffing en invordering van Precariobelasting

 

De R a a d der gemeente Meppel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2015, nr. 953634;

gelet op artikel 216 en 228 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

I Vast te stellen de tarieventabel 2016 behorende bij de verordening op de

heffing en invordering van Precariobelasting.

 

II Inwerkingtreding

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2015,

de griffier,

de voorzitter,

 

Nr. 118860

GEMEENTEBLAD 23 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Meppel.

Gemeenteblad 2015 nr. 118860 23 december 20151



Bijlage  Tarieventabel Verordening precariobelasting 2016

Gemeenteblad 2015 nr. 118860 23 december 20152


